
1

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Objednatel Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

DIČ CZ 708 89 546

zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman
bankovní spojení:                     
č. účtu:                     

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel   HV stavby a práce s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou C

89683
se sídlem:  Krátká 157, 664 61 Rajhradice

IČO    04395255
DIČ    CZ04395255
zastoupený   Volodymyrem Holinkou, jednatelem
bankovní spojení                      
číslo účtu                      

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 5 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 6. 8. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „Snížení

energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově – objekt A+B+C II.“

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“),
v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací (tzv. víceprací).

2. Jedná se o:
dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku, jsou nezbytné a změna

v osobě dodavatele není možná z technických důvodů, způsobila by zadavateli značné obtíže nebo

výrazné zvýšení nákladů a jejich hodnota, společně se změnami podle Dodatku č. 1, č. 2, č. 3, a č. 4

nepřekročí 50% původní hodnoty závazku a zároveň cenový nárůst v souvislosti s těmito

vícepracemi, po odečtení prací, které v souvislosti s těmito vícepracemi nebyly provedeny,

nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku, podle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ – změny podle Změnového

listu č. 55.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy a další doklady, které jsou nedílnou součástí
tohoto dodatku.

4. Změny podle odst. 2 písm. a) tohoto dodatku činí celkem:

Vícepráce: 75 995,83 Kč bez DPH.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH.



2 

 

5. Změny podle tohoto dodatku činí celkem:  

Vícepráce: 75 995,83 Kč bez DPH.           Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH. 

6. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 75 995,83 Kč bez DPH. 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

 
 

1. Cena díla 
Článek 7, odstavec 2. původní smlouvy o dílo se mění takto: 

2. 

A: Cena za provedení díla dle článku 5 odst. 1 písm. a) této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v 

položkovém rozpočtu a výkazu výměr – ocenění prostředků povinné publicity, jejichž úplnost je zaručena, 

činí: 

celková cena 17 121 010,76 Kč bez DPH (slovy: sedmnáct milionů sto dvacet jedna tisíc deset 
korun českých sedmdesát šest haléřů);  
celková výše DPH 3 595 412,26 Kč;  

celková cena 20 716 423,02 Kč s DPH   

Celková cena za provedení díla je v návaznosti na jednotlivé dílčí části díla – následovně:  

 
a) dílo dle čl. 5 odst. 1 písm. a), 2, 3 a 4 této smlouvy, tedy stavební práce činí:  
 
celková cena 17 119 010,76 Kč bez DPH (slovy: sedmnáct milionů sto devatenáct tisíc deset 
korun českých sedmdesát šest haléřů);  

celková výše DPH 3 594 992,26 Kč;  

celková cena 20 714 003,02 Kč s DPH   

b) dílo dle čl. 5 odst. 5 této smlouvy, tedy ocenění prostředků povinné publicity činí:  

 
celková cena 2.000 Kč bez DPH (slovy: dva tisíce korun českých);  

celková výše DPH 420 Kč (slovy: čtyři sta dvacet korun českých);  

celková cena 2.420 Kč s DPH (slovy: dva tisíce čtyři sta dvacet korun českých);  

B: Cena za provedení díla dle článku 5 odst. 1 písm. b) této smlouvy – Úprava hlavního vstupu, v 
podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu Změnového listu č. 48, činí: 

celková cena 1 376 845,39 Kč bez DPH (slovy: jeden milion tři sta sedmdesát šest tisíc osm set 
čtyřicet pět korun českých třicet devět haléřů);  

celková výše DPH 289 137,53 Kč;  

celková cena 1 665 982,92 Kč s DPH   

 
2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 



3 

 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 

a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 

své zaručené elektronické podpisy. 

3. Pokud bude tento dodatek uzavírán v listinné podobě, bude vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 
objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. 
 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/13/514/2022 
hejtman Královéhradeckého kraje. 
 

Přílohy tohoto dodatku: 
Příloha č. 1: Změnový list č. 55 
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy 
 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
V Hradci Králové dne V Rajhradicích dne  

 ……………………………………..  …………………………………….. 
 Mgr. Martin Červíček  Volodymyr Holinka 
 hejtman  jednatel  



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 55
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 12.05.2022
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+CII.

Způsob odeslání / předání 
datum:

: poštou|_ |
____ 1____________

e-mailem^] faxem|_ | osobně|_ |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Viz příloha č. 1
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Doplnění hromosvodu a svodiče bleskových proudů - dodávka a 
montáž včetně uzemnění a okapového chodníku

Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu odstranění závad z revizní zprávy (nedostačující parametry a odpor u hromosvodu) je 
nutné namontovat silnější kabel a svodič bleskových proudů do rozvaděče a přidat chybějící 
uzemnění, s čímž nebylo počítáno v rozpočtu. Tyto práce jsou však pro odstranění závad z revizní 
zprávy nezbytné.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 [X] odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222

Oznámení vydává: HV stavby a práce - zhotovitel
Za zhotovitele se změnou souhlasí Volodymyr Holinka.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Za TDS se změnou souhlasí David Antoš.

Stanovisko projektanta stavby:
Za AD se změnou souhlasí Ing. Petr Tichý.

Stanovisko uživatele stavby:
Za ONN se změnou souhlasí Bc. Kateřina

Stanovisko energetického specialisty: 
(pro tuto změnu je stanovisko specialisty nerelevantní)

1



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 55
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Změnový list vystavil: Volodymyr Holinka
Datum: 12.05.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Doplnění hromosvodu a svodiče bleskových proudů - dodávka 
a montáž včetně uzemnění a okapového chodníku

Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu odstranění závad z revizní zprávy (nedostačující parametry a odpor u hromosvodu) je 
nutné namontovat silnější kabel a svodič bleskových proudů do rozvaděče a přidat chybějící 
uzemnění, s čímž nebylo počítáno v rozpočtu. Tyto práce jsou však pro odstranění závad 
z revizní zprávy nezbytné.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

75 995,83 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

75 995,83 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky srnlc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

n t 21 05. ,2022Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 995,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 75 995,83 21,00% 15 959,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 954,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.5 - ZL č. 55

ZL-55 - Oprava hromosvodu nemocnice Broumov

ZL-55.1 - Oprava hromsvodu - dodávka a montáž, včetně uzemnění a 

okapového chodníku

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 995,83

HSV - Práce a dodávky HSV 29 035,34

    1 - Zemní práce 9 712,11

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 577,97

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 602,99

    997 - Přesun sutě 5 105,23

    998 - Přesun hmot 1 037,04

PSV - Práce a dodávky PSV 46 388,49

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 46 388,49

M - Práce a dodávky M 572,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 572,00

Dodatek č.5 - ZL č. 55

ZL-55 - Oprava hromosvodu nemocnice Broumov

ZL-55.1 - Oprava hromsvodu - dodávka a montáž, včetně uzemnění a 

okapového chodníku

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 995,83

D HSV Práce a dodávky HSV 29 035,34

D 1 Zemní práce 9 712,11

1 K 113107030
Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 

při překopech ručně
m2 5,200 699,46 3 637,19 CS ÚRS 2020 02-18%

VV 13*0,4 5,200

2 K 132212112
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně
m3 4,680 1 123,40 5 257,51 CS ÚRS 2020 02-18%

VV 13*0,6*0,6 4,680

3 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 4,680 174,66 817,41 CS ÚRS 2020 02-18%

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 577,97

4 K 631311114
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 0,520 3 058,60 1 590,47 CS ÚRS 2020 02-18%

VV 13*0,4*0,1 0,520

5 K 637211111
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm na 

MC 10
m2 13,000 537,50 6 987,50 cena dle SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 602,99

6 K 935111111
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm 

z betonových tvárnic š 500 mm
m 13,000 81,18 1 055,34 CS ÚRS 2020 02-18%

7 K 966008211.R01

Bourání odvodňovacího žlabu z betonových 

příkopových tvárnic š do 500 mm postupně pro 

zpětnou montáž

m 13,000 250,00 3 250,00 R-položka

8 K 979054442
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s 

původním spárováním z MC
m2 5,200 57,24 297,65 CS ÚRS 2020 02-18%

D 997 Přesun sutě 5 105,23

9 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 4,498 300,00 1 349,40 cena dle SOD

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 44,980 14,60 656,71 cena dle SOD

VV 4,498*10 'Přepočtené koeficientem množství 44,980

11 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 4,498 213,50 960,32 cena dle SOD

12 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 

17 01 01

t 4,498 475,50 2 138,80 cena dle SOD

D 998 Přesun hmot 1 037,04

13 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 6,519 159,08 1 037,04 CS ÚRS 2020 02-18%

D PSV Práce a dodávky PSV 46 388,49

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 46 388,49

14 K 210111R montáž svodiče T1 kus 1,000 355,60 355,60 R-položka

15 K 21028R Demontáž svorek na potrubí kus 20,000 266,70 5 334,00 R-položka

16 K 21028R.1 Montáž svorek na potrubí kus 20,000 266,70 5 334,00 R-položka

17 K Pol10 Hrom SS (svorka spojovací) ks 12,000 19,50 234,00 R-položka

18 K Pol11 Hrom páska 30/4 FeZn kg 10,500 99,50 1 044,75 R-položka

19 K Pol13 Hrom Štítek označovací ks 10,000 8,30 83,00 R-položka

20 K Pol15 Hrom SZ b litina (svorka zkušební) ks 2,000 87,90 175,80 R-položka

21 K Pol16 Hrom SR 3b plech (svor.na pásovinu-4xM8) ks 4,000 58,60 234,40 R-položka

22 K Pol19 Hrom Drát průměr  8 AlMgSi měkký kg 2,500 252,60 631,50 R-položka

23 K Pol2 svodič FLP MAXI V/3, 25 kA ks 1,000 16 060,00 16 060,00 R-položka

24 K Pol20 Hmoždinka SX 12x60 ks 8,000 9,80 78,40 R-položka

25 K Pol21 Hmoždinka S 12R 100 ks 4,000 31,01 124,04 R-položka

26 K Pol22 Šr.kombi M 8x100 ks 8,000 5,00 40,00 R-položka

27 K Pol23 Montáž soubor 1,000 11 400,00 11 400,00 R-položka

28 K Pol24 Dopravné km 8,000 21,00 168,00 R-položka

29 K Pol3 CY 25 m 3,000 174,00 522,00 R-položka

30 K Pol4 barva ks 1,000 369,01 369,01 R-položka

ZL-55.1 - Oprava hromsvodu - dodávka a montáž, včetně uzemnění a 

okapového chodníku

Dodatek č.5 - ZL č. 55

ZL-55 - Oprava hromosvodu nemocnice Broumov

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K Pol7 Úprava rozvaděče kus 1,000 359,99 359,99 R-položka

32 K Pol8 Odbarvení, začištěni a zatřeni svorky kus 20,000 177,00 3 540,00 R-položka

33 K Pol9 Hrom PV 1p OBO 177 55 M8 ks 6,000 50,00 300,00 R-položka

D M Práce a dodávky M 572,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 572,00

34 K 468022212.R01
Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic 

betonových nebo keramických z malty spáry zalité
m2 5,200 110,00 572,00 R-položka

VV 13*0,4 5,200

Strana 4 z 4



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 1 995 308 Kč ≤ 149 224 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 14,91 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 7,02 % ≤ 50,00 %

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

13 386 000,00

+ 1 096 674,68

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

ANO

NE
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Dodatek č. 4 ANO

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 83 761,10

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 5 910,65

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

1 995 308,28
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - objekt A+B+C II.

Název veřejné zakázky:

13 386 000,00

939 976,30 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 599 034,17

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 660 446,29

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 286 370,00

Méněpráce (k odst. 4) − 5 910,65

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 7 318,78

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 1 989 397,63
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 880 089,76

Méněpráce (k odst. 5) − 59 886,54

Vícepráce (k odst. 5) + 75 995,83
Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 59 886,54

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 6

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 59 886,54

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 26,93 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 26,08 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

+ 385 600,29

Kč bez DPH

− 285 765,94

− 362 664,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 2 956 595,89

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 880 089,76

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 59 886,54
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 285 765,94

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 2 956 595,89 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 010 619,65

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 464 526,76

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 113 538,34

− 172 227,60

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 362 664,00

+ 95 849,19

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

13 386 000,00

Smluvní cena 13 386 000,00

Dodatek č. 4 ANO

3 491 033,17

3 605 025,83 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6)

− 0,00

− 0,00

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 5

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 75 995,83

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 75 995,83 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Cena po navýšení z dodatku č. 5

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

14 882 115,48

16 842 179,71

18 045 551,78

18 421 860,32

18 497 856,15

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00
Dodatek č. 5 ANO

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 4 ANO
POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

0,00

Výpočet provedl/a: Ing. Miroslav Michl

18 497 856,15Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

13 386 000,00

− 0,00

− 0,00

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	C:\Users\661\#\Broumov - Snížení EN\STAVBA\07) SOD\Dodatek č. 5\Příprava\EDIT\dodatek_c_5 k podpisu.pdf
	C:\Users\661\#\Broumov - Snížení EN\STAVBA\07) SOD\Dodatek č. 5\Příprava\EDIT\SKM_C754e22052314591.pdf
	C:\Users\661\#\Broumov - Snížení EN\STAVBA\07) SOD\Dodatek č. 5\Příprava\EDIT\SnEN Bro - Dod č_5_a Změnový list 55.pdf
	C:\Users\661\#\Broumov - Snížení EN\STAVBA\07) SOD\Dodatek č. 5\Příprava\EDIT\SnEN Bro - Dod č_5_b Změny závazků ze smlouvy.pdf

		2022-05-23T22:20:59+0200
	Volodymyr Holinka


		2022-05-24T14:06:31+0200
	Volodymyr Holinka


		2022-05-24T14:07:01+0200
	Volodymyr Holinka


		2022-05-24T14:07:37+0200
	Volodymyr Holinka


		2022-05-25T08:58:55+0000




